
 

INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI 

SUTARTIS 
 

Paslaugų pirkimai 
 

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:  
I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: VšĮ Marijampolės greitosios 

medicinos pagalbos stotis, 165842157 

I.1.1. Adresas, pašto kodas:  P. Kriaučiūno g. 2, 68298 Marijampolė 
I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, 

interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL): Renata  Stankūnienė, tel. 

(8 343) 52 854, mob. tel. 8 650 19 229, faks. (8 343) 55 838, el. paštas gmpstotis@gmail.com, 

interneto adresas www.marijampolegmps.lt 

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 180169 
II. PIRKIMO OBJEKTAS:  
II.1. Pirkimo pavadinimas: Automobilių techninės priežiūros, remonto paslaugų ir detalių 

pirkimas 
II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Automobilių techninės priežiūros, remonto 

paslaugų ir detalių pirkimas 13 - ai automobilių. Paslaugos bus užsakomos pagal poreikį. 

Numatoma sutarties trukmė 36 mėnesiai. Sutarties galiojimo metu transporto priemonių, kurioms 

bus užsakomos paslaugos, kiekis gali būti sumažintas (nutraukus transporto priemonių 

eksploataciją ar pan.) arba padidintas (įsigijus naują transporto priemonę ar pan.). Paslaugų 

suteikimo vieta – Marijampolės miestas.  
II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 1 Automobilių techninės priežiūros, 

remonto paslaugos ir detalės 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB 

"Marijampolės Eoltas" 301806741 
III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 98230,26 

Eur su PVM 
III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Pasiūlymas atitiko pirkimo reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 
IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2016-11-30 

 

_________ 
 


